
LIPSIADE_2021 am 02.10.2021

Presse- und Ergebnisliste

2007 und älter männlich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 1000 m Zeitlauf (1:37,295)Tamino Ohme
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2. 1000 m Zeitlauf (1:37,636)Jannes Seyfarth

2007 und älter weiblich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 1000 m  Zeitlauf (1:47,263)Rosalie Boehm
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 1000 m  Zeitlauf (1:47,358)Kira Hänsel
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 3. 1000 m  Zeitlauf (1:58,430)Vanessa Scholz
4 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 4. 1000 m  Zeitlauf (1:58,904)Birgit Müller
5 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 5. 1000 m  Zeitlauf (2:02,504)Helena Naumann
6 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 6. 1000 m  Zeitlauf (2:04,950)Helene Goldammer
7 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 7. 1000 m  Zeitlauf (2:06,173)Laureen Träber

2008 männlich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 600 m Zeitlauf (1:04,937)Niklas Maerz

2008 weiblich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 600 m Zeitlauf (1:05,005)Frieda Luise Bielicki
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2. 600 m Zeitlauf (1:05,572)Lotta Kühnapfel
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 3. 600 m Zeitlauf (1:13,559)Nina Kristin Sacher

2009 männlich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 600 m Zeitlauf (1:22,138)Hendrik Roth
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2. 600 m Zeitlauf (1:28,674)Florian Scholz
3 3. 600 m Zeitlauf (1:35,886)Patrick Müller

2009 weiblich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 600 m Zeitlauf (1:11,800)Verena Milbrecht
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 600 m Zeitlauf (1:11,959)Yara Hänsel
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 3. 600 m Zeitlauf (1:12,342)Sophia Vercheval
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 4. 600 m Zeitlauf (1:30,653)Jolina Kapphahn
5 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 5. 600 m Zeitlauf (1:43,792)Sofie Bitterlich
6 6. 600 m Zeitlauf (1:52,605)Luise Härtel

2010 männlich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 600 m Zeitlauf (1:13,614)Johannes Schmidt
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2. 600 m Zeitlauf (1:17,707)Erik Schumer
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 3. 600 m Zeitlauf (1:34,234)Finn Schulte
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 4. 600 m Zeitlauf (1:34,655)Christian Khodorovsky

2010 weiblich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 600 m Zeitlauf (1:17,200)Marie Boehm
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2. 600 m Zeitlauf (1:17,448)Mara Deubner
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 3. 600 m Zeitlauf (1:17,663)Finia Eppendorfer
4 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 4. 600 m Zeitlauf (1:29,686)Lucia Schmidt

2011 männlich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 400 m Zeitlauf (53,611)Theodor Langner
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 400 m Zeitlauf (58,605)Ben Hoffmann
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 3. 400 m Zeitlauf (1:05,316)Leon Lippold

2011 weiblich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 400 m Zeitlauf (50,457)Mareike Milbrecht
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 400 m Zeitlauf (52,214)Jasmin Böhme
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 3. 400 m Zeitlauf (1:02,864)Maria Ockocki
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2012 männlich - Gesamtergebnis
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1. 400 m Zeitlauf (1:04,856)Simon Grande

2012 weiblich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 400 m Zeitlauf (50,133)Wilma Marie Bielicki
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 400 m Zeitlauf (56,687)Magdalena Rößler
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 3. 400 m Zeitlauf (58,623)Anni Simmerl

2013 männlich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 400 m Zeitlauf (1:01,435)Emil Kühnapfel

2013 weiblich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 400 m Zeitlauf (55,257)Nina Pauline Maerz
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2. 400 m Zeitlauf (1:02,902)Laura Heimpold
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 3. 400 m Zeitlauf (1:03,199)Ronja Freddy Herrmann
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 4. 400 m Zeitlauf (1:03,681)Zoe-Aileen Schwinger

2014 und jünger männlich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 200 m Zeitlauf (34,258)Maksim Lahovskij
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 200 m Zeitlauf (39,460)Fabian Hoffmann

2014 und jünger weiblich - Gesamtergebnis
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1. 200 m Zeitlauf (32,466)Frieda Langner
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 2. 200 m Zeitlauf (36,287)Henrietta Steinhorst
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 3. 200 m Zeitlauf (36,490)Luisa Alina Preißler
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 4. 200 m Zeitlauf (39,496)Laura Vercheval
5 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 5. 200 m Zeitlauf (44,805)Lucy Riedel

2007 und älter männlich, Strecke 1: 1000 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:37,295Tamino Ohme
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:37,636Jannes Seyfarth

2007 und älter weiblich, Strecke 1: 1000 m  Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:47,263Rosalie Boehm
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:47,358Kira Hänsel
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:58,430Vanessa Scholz
4 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:58,904Birgit Müller
5 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2:02,504Helena Naumann
6 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2:04,950Helene Goldammer
7 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 2:06,173Laureen Träber

2008 männlich, Strecke 1: 600 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:04,937Niklas Maerz

2008 weiblich, Strecke 1: 600 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:05,005Frieda Luise Bielicki
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:05,572Lotta Kühnapfel
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:13,559Nina Kristin Sacher

2009 männlich, Strecke 1: 600 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:22,138Hendrik Roth
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:28,674Florian Scholz
3 1:35,886Patrick Müller

2009 weiblich, Strecke 1: 600 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:11,800Verena Milbrecht
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:11,959Yara Hänsel
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:12,342Sophia Vercheval
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:30,653Jolina Kapphahn
5 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:43,792Sofie Bitterlich
6 1:52,605Luise Härtel
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2010 männlich, Strecke 1: 600 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:13,614Johannes Schmidt
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:17,707Erik Schumer
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:34,234Finn Schulte
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:34,655Christian Khodorovsky

2010 weiblich, Strecke 1: 600 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:17,200Marie Boehm
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:17,448Mara Deubner
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:17,663Finia Eppendorfer
4 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:29,686Lucia Schmidt

2011 männlich, Strecke 1: 400 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 53,611Theodor Langner
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 58,605Ben Hoffmann
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:05,316Leon Lippold

2011 weiblich, Strecke 1: 400 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 50,457Mareike Milbrecht
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 52,214Jasmin Böhme
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:02,864Maria Ockocki

2012 männlich, Strecke 1: 400 m Zeitlauf
1 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:04,856Simon Grande

2012 weiblich, Strecke 1: 400 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 50,133Wilma Marie Bielicki
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 56,687Magdalena Rößler
3 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 58,623Anni Simmerl

2013 männlich, Strecke 1: 400 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:01,435Emil Kühnapfel

2013 weiblich, Strecke 1: 400 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 55,257Nina Pauline Maerz
2 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:02,902Laura Heimpold
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 1:03,199Ronja Freddy Herrmann
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 1:03,681Zoe-Aileen Schwinger

2014 und jünger männlich, Strecke 1: 200 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 34,258Maksim Lahovskij
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 39,460Fabian Hoffmann

2014 und jünger weiblich, Strecke 1: 200 m Zeitlauf
1 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 32,466Frieda Langner
2 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 36,287Henrietta Steinhorst
3 SC DHfK Leipzig e.V. RIVS 36,490Luisa Alina Preißler
4 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 39,496Laura Vercheval
5 Speedskating Leipzig e.V. RIVS 44,805Lucy Riedel
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